事 務 連 絡

令和６年 9 月３日

介護事業所作品展覧会 in イオンモール各務原インター

参加事業所 ご担当者様

各務原市 健康福祉部 介護保険課長

介護事業所作品展覧会 in イオンモール各務原インター

参加事業所アンケートについて（依頼）

この度は、各務原市、イオンモール各務原インター、各務原市介護サービス事業者協議

会の共同主催による、「介護事業所作品展覧会 in イオンモール各務原インター」にご参加

いただきありがとうございました。つきましては、今後の事業運営をより良いものとするため、大

変恐れ入りますが、下記のアンケートにご協力くださいますようお願い申し上げます。

記

実施方法：ウェブアンケート（LoGo フォーム）

回答方法：下記二次元コードの読み込み又は下記URL より回答をお願いします。

     https://logoform.jp/form/en3w/693256

回答期限：令和６年 9月２０日(金)

所要時間：５分程度

各務原市 健康福祉部 介護保険課 施設指導係

係 長 熊 澤 担 当 奥 村

メール kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp

電 話 058-383-2067（直通）

ＦＡＸ 058-383-6365

https://logoform.jp/form/en3w/693256
mailto:kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp